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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr._________, Prot.                                                                   Tiranë, më_____._____.2023 

 
 

 Lënda:   Kthim përgjigje 

                       
                                            
                                              

Në vijim të kërkesës tuaj për informacion si dhe të shkresës me nr. 5253 prot., datë 

12.10.2023 ardhur nga Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale, bashkëlidhur gjeni informacionin, duke ju vënë në dispozicion emrat e 

plotë të punonjësve të Këshillit të Lartë Gjyqësor si më poshtë: 

 
Nr. Numri/Pozicioni, sipas 

strukturës organizative 

Emri 

Mbiemri 

Datë Vendimi/Urdhër 

emërimi në pozicion  

Arsimi 

I Njësia Mbështetëse e 

Komisioneve të Përhershme  

      

1 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Dorina 

Prifti 

Vendim datë 

10.07.2023 

Dega "Juridik" 

sistemi 4 vjeçar  

2 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Anisa 

Brano 

Vendim datë 

03.10.2019 

Diplomë e Integruar e 

Nivelit të dytë në 

Drejtësi 

3 Këshilltar,  i Komisioneve të 

Përhershme 

Luan Dibra Vendim datë 

23.02.2023 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar  

4 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Gentiana 

Agushi 

Vendim datë 

04.10.2019 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar  

5 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Vjollca 

Kola 

Vendim datë 

03.10.2019 

Master i Shkencave 

"E drejtë Civile dhe 

Tregtare" 

6 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Afërdita 

Deda 

Vendim datë 

23.11.2022 

Master i Shkencave 

"Civil" dhe Diplomë 

Doktorate  
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7 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Maela 

Alicanaj 

Vendim datë 

07.07.2022 

Dega Drejtësi, sistemi 

4 vjeçar, MND 

Administrim Publik  

dhe Diplomën e 

Shkollës së 

magjistraturës  

8 Këshilltar, i Komisioneve të 

Përhershme 

Rezarta 

Taushani 

Vendim datë 

06.07.2020 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar  

II. Njësia e Vlerësimit 

Profesional dhe Etik të 

Gjyqtarëve (Vetting),  

      

9 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit   

Gilda 

Hoxha 

Vendim datë 

14.01.2020 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar, 

Diploma e Shkollës së 

Magjistraturës 

10 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit   

Qemal 

Zaimi 

Vendim datë 

22.10.2019 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar, 

Diploma e Shkollës së 

Magjistraturës 

11 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit    

Esmerilda 

Habili  

Vendim datë 

14.01.2020 

Diplomë e Integruar 

Niveli Dyte ne 

Drejtësi dhe Diplomë 

e  Shkollës së 

Magjistraturës 

12 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit    

Brunilda 

Çarçiu 

Vendim datë 

19.12.2019 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar 

13 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit   

Zhaneta 

Pira 

Vendim datë 

19.12.2019 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar 

14 Nëpunës i Njësisë së 

Vlerësimit    

Erlanda 

Agaj 

Vendim datë 

29.03.2023 

Diplomë e Integruar 

Nivelit të Dytë në 

Drejtësi, Diplomë e 

Shkollës së 

Magjistraturës 

III. Sekretar i Përgjithshëm       
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15 Sekretar i Përgjithshëm Rudin Baqli Vendim datë 

07.06.2019 

Dega Juridik, sistemi 

4 vjeçar dhe Master i 

Shkencave "Civil" 

IV. Drejtoria e Auditimit të 

Brendshëm,  

      

16 Audit i Brendshëm Aristotel 

Telhaj 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Financë, sistemi 

4 vjeçar 

17 Auditues i Brendshëm Agim Koçi Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Financë, sistemi 

4 vjeçar 

18 Auditues i Brendshëm Marjana 

Sulshabanaj 

Vendim datë 

24.06.2019 

Titulli "Ekonomist 

agrar", sistemi 4 

vjeçar 

19 Auditues i Brendshëm Auken 

Herri 

Vendim datë 

26.11.2021 

"Administrim 

Biznesi" sistemi 4 

vjeçar 

V. Departamenti i Shërbimeve 

Juridike, Marrëdhënieve me 

Jashtë,  

      

20 Drejtor Departamenti Blerta 

Ngucaj 

Vendim datë 

23.03.2023 

Diplomë e Integruar e 

Nivelit të dytë në 

Drejtësi 

VI. Drejtoria e Shërbimeve 

Juridike,  

      

21 Drejtor Drejtorie Elona 

Koleka 

(ndërruar 

jetë në datë 

04.10.2023) 

Vendim datë 

25.02.2022 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjecar dhe 

Master në 

Administrim Publik 

 

22 Specialist, i Oponencës 

Juridike & Përafrimit të 

Legjislacionit 

Lorena 

Krisafi 

 

Vendim datë 

20.07.2022 

 
Master i Shkencave 

"E drejtë penale" 
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23 Specialist, i Oponencës 

Juridike & Përafrimit të 

Legjislacionit 

Ermira 

Kodra 

(Lleshi) 

Vendim datë 

24.06.2019 

Diplomë e Integruar e 

Nivelit të Dytë në 

Drejtësi dhe Master i 

Nivelit të dytë 

"European Business 

Law" 

24 Shef Sektori, Sektori i 

Përgatitjes Dokumentacionit 

dhe përfaqësimit në gjykatë 

Valbona 

Bako 

Vendim datë 

03.11.2020 

Master i Shkencave 

"E drejte civile" 

25 Specialist, i Përgatitjes 

Dokumentacionit dhe 

përfaqësimit në gjykatë 

Indrit 

Llukaçej 

Vendim datë 

21.08.2020 

Dega Juridik, sistemi 

4 vjeçar  

26 Specialist,  i Përgatitjes 

Dokumentacionit dhe 

përfaqësimit në gjykatë 

Eni 

Ndrepepaj 

Vendim datë 

12.04.2023 

Master i Shkencave 

"E drejtë penale" 

27 Shef Sektori, Sektori i 

Organizimit të Mbledhjeve  

Krisulla 

Kasaj 

Vendim datë 

21.06.2019 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar 

28 Specialist,  i Organizimit të 

Mbledhjeve 

Rosalba 

Xhabrahimi 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Gjuhë-Letërsi, 

sistemi 4 vjeçar dhe 

Diplomë titulli 

Inxhinier Agrar 

29 Specialist,   i Organizimit të 

Mbledhjeve 

Gjovalin 

Frroku 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Biologji Kimi 

sistemi 4 vjeçar 

VII. Drejtoria e Marrëdhënieve 

me Publikun, me Jashtë dhe 

Botimet 

      

30 Specialist, Marrëdhënieve me 

Publikun & Jashtë, Botimet 

Arjona 

Hysaj 

Vendim datë 

09.05.2022 

Master i Shkencave 

"Gazetari Komunkim" 

31 Specialist, Marrëdhënieve me 

Publikun & Jashtë, Botimet 

Terpsina 

Lazaj 

Vendim datë 

21.08.2020  

Master i Shkencave 

"E drejtë civile" 

32 Specialist, Marrëdhënieve me 

Publikun & Jashtë, Botimet 

Valbona 

Stambollaj 

Vendim datë 

21.08.2020 

Master i Shkencave 

në Shkenca Politike  

VIII. Departamenti i 

Administrimit të Gjykatave 

& Teknologjisë së 

Informacionit 
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33 Drejtor Departamenti Kelment 

Greca 

Vendim datë 

10.02.2022 

Dega "Drejtësi" 

sistemi 4 vjeçar dhe 

Master Profesional 

"Shërbim prove" 

IX. Drejtoria e Organizimit të 

Gjykatave & Standardeve 

      

34 Shef Sektori i Administrimit 

Gjyqësor & Standardeve 

Bledi 

Truma 

Vendim datë 

04.04.2023 

Master Profesional "E 

drejtë civile"  

35 Specialist,   i Administrimit 

Gjyqësor & Standardeve 

Anjeza 

Bardulla 

Vendim datë 

09.06.2022 

Master i Shkencave 

"E drejtë publike" 

36 Specialist,   për Sigurine e 

Gjykatave 

Viktor 

Dimo  

Vendim datë 

18.07.2023 

Master i Shkencave 

në Drejtësi 

37 Shef Sektori, Sektori i 

Statistikave & Arkivës 

Juliana 

Kedhi 

Vendim datë 

21.06.2019 

Dega Juridik dhe 

Dega Financë-

Kontabilitet 

38 Specialist,  i Statistikave & 

Arkivës 

Aida Pali 

(Ndreu) 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Drejtësi sistemi 

4 vjeçar 

X. Drejtoria IT & Menaxhimit 

të Çështjeve 

      

39 Drejtor Drejtorie  Henri 

Hatillari 

Vendim datë 

12.04.2023 

Master i Shkencave 

"Inxhinieri 

Informatike" 

40 Shef sektori, Sektori i 

Standardeve & Infrastrukturës  

IT 

Klodian 

Kreçi 

Vendim datë 

12.10.2020 

Master i Shkencave 

ne Matematike  

41 Specialist,  i Standardeve & 

Infrastrukturës së IT 

Çlirim 

Omuri 

Vendim datë 

24.06.2019  

Dega Elektronike, 

sistemi 4 vjeçar  

42 Specialist, i Standardeve & 

Infrastrukturës së IT 

Daniela 

Fejzaj 

Vendim datë 

09.06.2022 

DIND ne Finance dhe 

Dega Informatike, 

sistemi 4 vjeçar  

43 Specialist,  i Suportit të 

Menaxhimit të Çështjeve 

Enida 

Muceku 

Vendim datë 

24.06.2019 

Diplomë e Integruar e 

Niveli të Dytë në 

Informatike 
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XI. Departamenti i Programimit 

e Administrimit të Buxhetit 

      

44 Drejtor Departamenti Xhevdet 

Haxhiu 

Vendim datë 

09.08.2023 

Dega Financë, sistemi 

4 vjeçar 

XII. Drejtoria e Programimit & 

Monitorimit të Buxhetit 

      

45 Shef Sektori, Sektori i 

Buxhetit 

Çiljeta 

Prifti 

Vendim datë 

21.06.2019 

Dega Menaxhim, 

titulli Ekonomist, 

sistemi 4 vjeçar dhe 

Master ne 

Administrim Publik 

46 Specialist,   i Buxhetit Mirela 

Kreçi 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Sfere 

Qarkullimi, titulli 

Ekonomist, sistemi 4 

vjeçar  

47 Specialist,  i Buxhetit Ermelinda 

Neza 

Vendim datë 

21.08.2020 

Dega Administrim 

biznesi, sistemi 4 

vjeçar  

48 Shef Sektori, Sektori i 

Financës 

Arian 

Parruca 

Vendim datë 

21.06.2019 

Dega e "Ekonomise", 

sistemi 4 vjeçar  

49 Specialist,  i Financës Mariela 

Guralumi 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Financë 

Kontabilitet, sistemi 4 

vjeçar dhe Master I 

Nivelit te Dyte 

Finance/Qeverisja e 

Korporatave 

50 Specialist,  i Financës Shpresa 

Kekezi 

(dalë në 

pension në 

datë 

04.10.2023) 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega e Ekonomise, 

sistemi 4 vjeçar  

51 Magazinier Majlinda 

Prifti 

Urdhër 26.06.2019 Dega Gjeografi  

XIII. Drejtoria e Investimeve & 

Planifikimit Strategjik 
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52 Drejtor Drejtorie Marvin 

Agalliu 

Vendim datë 

25.01.2021 

Master i Shkencave 

ne Administrim 

Biznesi  

53 Specialist, Investimeve & 

Planifikimit Strategjik 

Monika 

Zhebo 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Ndërtim, titulli 

inxhinier per 

ndertime, sistemi 4 

vjeçar 

54 Specialist, Investimeve & 

Planifikimit Strategjik 

Stefan 

Mano 

Vendim datë 

24.06.2019 

Dega Mekanik, titulli 

Inxhinier Mekanik 

Teknolog, sistemi 4 

vjeçar 

55 Specialist, Investimeve & 

Planifikimit Strategjik 

Adrian 

Shehu 

Vendim datë 

21.08.2020 

Dega Mekanike, titulli 

Inxhinier Mekanik, 

sistemi 4 vjeçar  

XIV. Departamenti i Burimeve 

Njerëzore & Shërbimeve 

Administrative 

      

56 Drejtor Departamenti Etrita Petriti Vendim datë 

24.03.2023 

Sistemi 4 vjeçar në 

Drejtësi dhe Master I 

Nivelit te Dyte në 

Shkenca Juridike 

Civile  

XV.  Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore 

      

57 Shef Sektori, Sektori i 

Burimeve Njerëzore & 

Trajnimeve për magjistratët 

Veronida 

Iljazi 

Vendim datë 

24.03.2022 

Master i Shkencave 

në "Menaxhim 

Bankar" 

58 Specialist, Burimeve 

Njerëzore & Trajnimeve për 

Magjistratët 

Sara Sulaj Vendim datë 

26.07.2022 

Master i Shkencave 

"E drejtë civile dhe 

tregtare" 

59 Specialist, Burimeve 

Njerëzore & Trajnimeve për 

Magjistratët 

Aleksia 

Ndreu 

Vendim datë 

01.11.2022 

Master Artesh me 

Meritë në Përkthim 

dhe Interpretim 

60 Specialist, Burimeve 

Njerëzore & Trajnimeve për 

Administratën  

Angela Sula Vendim datë 

16.06.2021 

Master i Shkencave 

ne Psikologji 

61 Specialist, Burimeve 

Njerëzore & Trajnimeve për 

Administratën  

Marko 

Brinja 

Vendim datë 

01.11.2022 

Master i Shkencave 

ne Drejtesi, E drejte 

Penale 
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62 Specialist, Burimeve 

Njerëzore & Trajnimeve për 

Administratën  

Grid Marku Vendim datë 

15.12.2020 

Master i Shkencave 

"E drejta kushtetuese 

dhe administrative" 

XVI. Drejtoria e Shërbimeve 

Administrative 

      

63 Shef Sektori, Sektori i 

Administrimit të Prokurimeve 

Marsela 

Mbrati 

Vendim datë 

20.07.2022 

Master i Shkencave 

në "E drejtë penale" 

64 Specialist, i Administrimit të 

Prokurimeve 

Rozeta 

Ivanova 

Vendim datë 

24,06.2019 

Dega Drejtësi sistemi 

4 vjeçar dhe Diplomë 

Doktorate 

65 Shef Sektor, Sektori i 

Protokoll Arkivës 

Etleva Vila Vendim datë 

25.01.2021 

Dega Kimi 

industriale, sistemi 4 

vjeçar 

66 Specialist, Protokoll Arkive Ronida 

Çuhadari 

Vendim datë 

24.06.2019 

Master i Shkencave 

"E drejte private dhe e 

biznesit" 

67 Specialist, Protokoll Arkive Enkeleda 

Lamaj 

Vendim datë 

27.07.2020 

Dega Drejtësi sistemi 

4 vjeçar 

68 Shef Sektori, Sektori i 

Shërbimeve Administrat 

Elton 

Bodini 

Vendim datë 

09.06.2022 

Master i Shkencave " 

Inxhinieri 

Agromjedisi" 

69 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Florand 

Damzi 

Urdhër datë 

13.12.2021 

Arsim i mesëm  

70 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Arben 

Hajdërlli 

Urdhër datë 

10.12.2021 

  

71 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Olsi Kice Vendim datë 

29.12.2021 

Arsim i mesëm  

72 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Kristian 

Hodo 

Urdhër datë 

02.03.2022 

Arsim i Mesëm 

Profesional Hoteleri-

Turizëm 

73 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Shpetim 

Troplini 

Urdhër datë 

05.06.2019 

  

74 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Enis Alla Urdhër datë 

17.11.2021 

Arsim i mesëm  

75 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Gavril 

Belja 

Urdhër datë 

02.03.2022 

Arsim i mesëm  
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76 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Helion 

Likaj 

Urdhër datë 

27.06.2019 

Arsim i mesëm 

77 Shofer, Anëtarit të KLGJ-së Ilir Hoxha Urdhër datë 

15.07.2019 

Arsim 8 vjeçar 

78 Shofer Korrier Erjon 

Uzhuri 

Urdhër datë 

27.06.2019 

  

79 Shofer Korrier Elerdo 

Lamaj 

Urdhër datë 

17.05.2023 

Arsim i mesëm  

80 Shofer Korrier Oltion 

Lulaj 

Urdhër datë 

30.08.2022 

Arsim i mesëm  

81 Punonjës Pastrimi Mimoza 

Begolli 

Urdhër datë 

27.06.2019 

  

82 Punonjës Pastrimi Përparime 

Zeneli 

Urdhër datë 

26.06.2019 

  

83 Punonjës Pastrimi Anila Pepa Urdhër datë 

26.06.2019 

  

84 Teknik Mirëmbajtjeje Ardjan 

Bano 

Vendim datë 

03.10.2022 

  

85 Nëpunës Informacioni Adhurim 

Dosti 

Urdhër datë 

02.09.2019 

Arsim i mesëm  

86 Nëpunës Informacioni Altin 

Kratellari 

Vendim datë 

22.12.2021 

Arsim i mesëm  

 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 
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